
UCHWAŁA NR VI - 81/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Grzegorza Kryckiego - Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie z siedzibą w Wołominie przy ul. Gdyńskiej 1/3 do dokonania w imieniu 

Powiatu Wołomińskiego czynności faktycznych i prawnych w zakresie odbioru przedmiotów 

umów podejmowanych na podstawie art. 6a Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1842, z późn. zm.). 

§ 2 

Niniejsze upoważnienie upoważnia do udzielenia dalszych upoważnień przez Dyrektora 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, z zastrzeżeniem, iż Dyrektor 

każdorazowo pisemnie poinformuje Zarząd Powiatu Wołomińskiego o udzieleniu dalszego 

upoważnienia ze wskazaniem osoby upoważnionej i zakresu udzielonego upoważnienia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

      

 

/-/ Adam Lubiak 

 
 

 

 
 

 
 

 


